

	FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL	CÓDIGO:	SIG-13
	GESTIÓN COMERCIAL: FORMATO DE COTIZACIÓN	VERSIÓN:	1
	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD	VIGENCIA:	9/10/2020

<p align="center"> FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL NIT. 900.828497-6 Cra 52 b N° 90 - 235 Barrio Santa Monica Barranquilla Atlántico 3791694 - 3105263425 </p>
--

Respondiendo a su solicitud nos permitimos cotizarle los siguientes productos,

FECHA:	20 DE MARZO DEL 2026	No.	30
TIPO DE SERVICIO O PRODUCTO :	INSUMOS DE BLOQUE CONSTRUCCION		
CLIENTE:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA		
NIT / CC	899.999.034-1		
TELEFONO:	3145920590		
CORREO ELECTRONICO			

ITEMS	ELEMENTO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Cemento Gris Por 50 Kg.	Cemento Gris Por 50 Kg.	UNIDAD	30	\$ 78.070	\$ 2.342.100
2	Estuco Acrilico X 30 Kilos	Estuco Acrilico X 30 Kilos	UNIDAD	6	\$ 305.950	\$ 1.835.700
3	Pintura De Vinilo Colores Blanco, Tipo 1.	Pintura De Vinilo Colores Blanco,	CUÑETE	4	\$ 443.100	\$ 1.772.400
4	Rodillo 8"	Rodillo 8"	UNIDAD	6	\$ 25.320	\$ 151.920
5	Palustre	Palustre 6	UNIDAD	6	\$ 36.925	\$ 221.550
6	Llana Metalica	Llana Metalica N 8	UNIDAD	6	\$ 47.475	\$ 284.850
7	Espatula Metalica 2 1/2	Espatula Metalica 2 1/2	UNIDAD	6	\$ 14.770	\$ 88.620
8	Regla Escala	Regla Escala Triangular Metrica	UNIDAD	20	\$ 52.750	\$ 1.055.000
9	Cinta De Enmascarar	Cinta De Papel Para Enmascarar D	UNIDAD	12	\$ 21.100	\$ 253.200
10	Cinta Malla 45 metros x 50 mm fibra de vidrio	Cinta Malla 45 metros x 50 mm fibr	UNIDAD	6	\$ 26.375	\$ 158.250

VALOR TOTAL	\$ 8.163.590
-------------	--------------

OBSERVACIONES:

RESPONSABLE :	 MIGUEL VALVERDE SANCHEZ REPRESENTANTE LEGAL
---------------	--